ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày     tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị phát Quyết định gọi khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân

sự và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026

Thực hiện Kế hoạch số 3869/KH-BCH ngày 11/11/2025 của Ban Chỉ huy

Phòng thủ Khu vực 3 - Kỳ Anh về việc khám tuyển sức khoẻ nghĩa vụ Quân sự,

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026; Ủy ban nhân dân phường

Sông Trí tổ chức Hội nghị phát Quyết định gọi khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân

sự và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026.

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08h00’, ngày 18/11/2025 (Sáng thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường lớn UBND phường Sông Trí.

 3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Đại biểu Ban Chỉ huy phòng thủ Khu vực 3 - Kỳ Anh:

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy phòng thủ Khu vực 3 - Kỳ Anh;

- Cán bộ sỹ quan hướng phụ trách địa bàn phường Sông Trí.

 * Đại biểu phường:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Lãnh đạo HĐND, UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam phường;

- Thành viên Hội đồng NVQS phường theo Quyết định số 114/QĐ-UBND

ngày 10/7/2025 của UBND phường;

- Tổ tham mưu xử lý vi phạm Luật NVQS và nghĩa vụ tham gia CAND năm

2026 theo Quyết định số 1203/QĐ-UBND ngày 30/10/2025 của UBND phường.

* Đại biểu tổ dân phố:

- Tổ đội trưởng dân quân, Tổ trưởng Tổ ANTT cơ sở;

- Công dân có Thông báo nhận Quyết định gọi khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ

Quân sự và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện đảm bảo

phục vụ hội nghị;

- Ban Chỉ huy Quân sự, Công an phường chuẩn bị nội dung, chương trình kế

hoạch, tài liệu triển khai.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

TL CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thuỳ Linh

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị phát Quyết định gọi khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân sự

và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1
Ổn định tổ chức, thông báo chương trình,

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
VP HĐND và UBND

2

Thông qua tóm tắt các Văn bản khám

tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân sự và thực

hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân

năm 2026

CHT BAN CHQS

Báo cáo tóm tắt kết quả sơ tuyển

3

Chủ tịch UBND phường, phát biểu giao

nhiệm vụ trước khi phát Quyết định gọi

khám tuyển

Đ/c Phan Văn Quang,

Chủ tịch UBND phường

4

Tổ chức phát Quyết định gọi khám tuyển

sức khỏe nghĩa vụ Quân sự và thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm

2026

Hội đồng NVQS và các Tổ

được phân công

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

		2025-11-17T15:29:00+0700

		2025-11-17T15:38:12+0700

		2025-11-17T15:38:12+0700

		2025-11-17T15:38:58+0700